
terça-feira, 6 de fevereiro de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00888 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Irecê
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ 
CNPJ Nº 13.715.891/0001-04 

 
RESULTADO DE JULGAMENTO PP Nº. 044/2017 

 
O Município de Irecê/Ba, comunica o resultado de julgamento do Pregão  Presencial nº 044/2017, que 
tem por objeto a contratação de empresa para o fornecimento de uma solução integrada (sistema) para a 
gestão da Saúde do Município, incluindo licença de software, consultoria de implantação (análise, 
mapeamento da aderência e conformidade, customização, configuração, homologação e implantação), 
migração de dados, treinamento, operação assistida, suporte técnico para a correção de erros do 
produto e atualização de licenças e do software para atender às demandas do Município de Irecê/BA, em 
favor da(s) empresa(s): VOIPY TECNOLOGIA E INFORMATICA LTDA - EPP, CNPJ nº. 
07.695.982/0001-22, no valor total de R$ 394.999,98 (trezentos e noventa e quatro mil novecentos e 
noventa e nove reais e noventa e oito centavos). Data de assinatura: 22/11/2017. Autos no setor de 
licitação da Prefeitura, sito na Rua Lafayete Coutinho, s/n, (Antigo Fórum), Centro, Irecê/BA. Joazino 
Alecrim Machado – Pregoeiro. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F41BDE49139710329ABF1065B3D98151



terça-feira, 6 de fevereiro de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00888 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Irecê

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ 
CNPJ Nº 13.715.891/0001-04 

 
 

AVISO DE ADJUDICAÇÃO / HOMOLOGAÇÃO 
 Pregão Presencial Nº. 044/2017 

 
O Município de Irecê/Ba, comunica aos interessados que adjudicou / homologou o procedimento 
licitatório referente ao Pregão  Presencial nº 044/2017, que tem por objeto a contratação de empresa 
para o fornecimento de uma solução integrada (sistema) para a gestão da Saúde do Município, incluindo 
licença de software, consultoria de implantação (análise, mapeamento da aderência e conformidade, 
customização, configuração, homologação e implantação), migração de dados, treinamento, operação 
assistida, suporte técnico para a correção de erros do produto e atualização de licenças e do software 
para atender às demandas do Município de Irecê/BA, em favor da(s) empresa(s): VOIPY TECNOLOGIA 
E INFORMATICA LTDA - EPP, CNPJ nº. 07.695.982/0001-22, no valor total de R$ 394.999,98 (trezentos 
e noventa e quatro mil novecentos e noventa e nove reais e noventa e oito centavos). Data de 
assinatura: 10/01/2018. Elmo Vaz Bastos de Matos - Prefeito. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F41BDE49139710329ABF1065B3D98151



terça-feira, 6 de fevereiro de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00888 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Irecê

 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ 
CNPJ Nº 13.715.891/0001-04 

 
EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO 

Pregão Presencial nº 044/2017  
 
 

O Município de Irecê/Ba, torna público que firmou contrato com a(s) empresa(s):  CONTRATO Nº 

051001/2018 - VOIPY TECNOLOGIA E INFORMATICA LTDA - EPP, CNPJ nº. 07.695.982/0001-22, no 

valor total de R$ 394.999,98 (trezentos e noventa e quatro mil novecentos e noventa e nove reais e 

noventa e oito centavos). Objeto: Contratação de empresa para o fornecimento de uma solução 

integrada (sistema) para a gestão da Saúde do Município, incluindo licença de software, consultoria de 

implantação (análise, mapeamento da aderência e conformidade, customização, configuração, 

homologação e implantação), migração de dados, treinamento, operação assistida, suporte técnico para 

a correção de erros do produto e atualização de licenças e do software para atender às demandas do 

Município de Irecê/BA. Data da assinatura: 10/01/2018. Vigência: 12 (doze) meses, podendo ser 

prorrogado na forma da lei. Elmo Vaz Bastos de Matos - Prefeito. 

 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F41BDE49139710329ABF1065B3D98151


		2018-02-06T12:48:10-0200




